
Liiketoiminnan vetäjää
Tehtäväsi on johtaa ja kehittää tytäryhtiöömme keskitettyjen urakointi-
palvelujen käytännön toimintaa. Vastuualueeseesi kuuluvat verkosto-
urakoinnin lisäksi sisäasennustoiminta ja asennussuunnittelu sekä oman 
yhtiön työkonekanta ja korjaamotoiminta. Toimit yli 40 ammattilaisemme 
esimiehenä. Liiketoiminta-alue sisältää sekä oman konsernin kumppa-
nuuspalvelut että paikalliseen osaamiseemme perustuvat ulkopuoliset 
asiakkuudet. Toiminnan kehittämisen perustana on yhtiöidemme strategia-
prosessi, jonka puitteissa panostat vastuualueesi edelleen kehittämiseen. 

Raportoit toimitusjohtajalle ja olet konsernin johtoryhmän jäsen.

Odotamme sinulta kokemusta vastuullisista tehtävistä sähköurakoin-
nin ja sähköyhtiöiden piirissä. Tehtävä edellyttää myös hyviä esimies-
taitoja ja kokemusta esimiestehtävistä.

Sinulla on soveltuva alan koulutus sekä edellytykset toimia sähkötöiden 
johtajana ja käytönjohtajana. Kokemusta urakointiliiketoiminnan kehittä-
misestä muuttuvassa toimintaympäristössä pidämme vahvana etuna.

Lisätietoja tehtävästä antavat 1. ja 2.9. klo 10-15 urakointipäällikkö Pekka Saarikallio, puh. (02) 764 3271 sekä 
Mercuri Urvalissa Timo Makkonen, puh. 0400 201541, varmimmin 24. ja 26.8. klo 10-12 ja Taina Holappa, puh. 
040 350 9529, parhaiten tavoitettavissa 6. ja 7.9. klo 9.00-11.00. Lähetä hakemuksesi ja CV palkkatoivomuksi-
neen osoitteesta www.mercuriurval.com viitenumerolla FI-01396 viimeistään 8.9.2010.

Urakointipäällikkömme siirtyessä vuoden vaihteessa eläkkeelle etsimme 
nyt urakointipalvelutoiminnan edelleen kehittäjäksi 

Sallila Sähköasennus Oy kuuluu Sallila Energia -konserniin, joka tarjoaa monipuolisia energia-alan palveluja pääasiassa 
Loimaan, Huittisten, Punkalaitumen ja Ypäjän alueella. Sallila Sähköasennus Oy rakentaa sähkölinjoja, tie- ja aluevalais-
tuksia sekä tekee sähköasennuksia kotitalouksille, maatiloille ja yrityksille. Yrityksen liikevaihto vuonna 2009 oli noin  
6 milj. euroa ja henkilöstön määrä 42.
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